Республика Крым

Верхореченский сельский совет

Бахчисарайский район

45 сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018 г.        № 392

О работе клубных учреждений на территории Верхореченского сельского

поселения.

 Заслушав отчет о работе в 2018 году Верхореченского сельского дома

культуры директор Нафиев Р.Э. и Предущельненского сельского клуба-заведующий

Грузинов А.В., руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», регламентом Верхореченского сельского

совета 1-го созыва

ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет директора Верхореченского сельского дома культуры

Нафиева Р.Э и заведующего Предущельненским сельским клубом Грузинова А.В. о

работе клубных учреждений в 2018 году.

2.Отметить недостаточную работу Верхореченского сельского дома культуры по

работе с молодёжью и населением, рекомендовать расширить формы и методы

проведения культурно-массовых мероприятий.

3.Ходатайствовать перед Отделом культуры Бахчисарайского района о внесении

изменений в график работы клубных учреждений, расположенных на территории

Верхореченского сельского поселения.

3. Ходатайствовать перед отделом культуры администрации Бахчисарайского

района о поощрении заведующего Предущельненским сельским клубом Грузинова

А.В., за плодотворный труд, энтузиазм, личный вклад в развитие и сохранение

культурного наследия.

Председатель Верхореченского сельского совета-

глава администрации Верхореченского сельского поселения  Акишева В.В.